Вр-251194

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.08.2022 г. №  310-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 08.09.2015 г

№ 348-П «Об утверждении Порядка заключения

договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы

в Администрации Златоустовского городского округа»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации

Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 08.09.2015 г № 348-П «Об утверждении Порядка

заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего

прохождения муниципальной службы в Администрации Златоустовского

городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа – начальника

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

округа Сюзева А.Ю.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: ПУ, ОМСиК, пресс-служба, Дорофеев К.Н., Жиганьшин В.Р., Сюзев А.Ю., ООВ

2

Вр-251194

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 01.08.2022 г. № 310-П/АДМ

Состав

конкурсной комиссии

в Администрации Златоустовского городского округа

Сюзев А.Ю. - первый заместитель Главы Златоустовского

городского округа – начальник Экономического

управления Администрации Златоустовского

городского округа, председатель комиссии

Балыков М.А.  - начальник Правового управления Администрации

Златоустовского городского округа, заместитель

председателя Комиссии

Дорофеев К.Н.  - руководитель Аппарата Администрации

Златоустовского городского округа

Жиганьшин В.Р.  - заместитель Главы Златоустовского городского округа

    по имуществу и финансам

Хлызова Н.А.  - начальник отдела муниципальной службы и кадров

Администрации Златоустовского городского округа,

секретарь Комиссии

- заместитель Главы Златоустовского городского

округа, курирующий направление деятельности

на которое объявлен конкурс

		2022-08-02T11:43:39+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА